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Chassis di montaggio TS 18 x 38
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TS 8612.240 - Chassis di montaggio TS 18 x 38 mm

Per l'installazione sul profilato verticale dell'armadio TS del piano di montaggio esterno, sul
profilato orizzontale dell'armadio TS e sulla guida di allestimento del fondo per CM.
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Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Parti incluse nella fornitura

Possibili installazioni

Nota

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIMO9
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TS 8612.240

E' sufficiente agganciare il profilato al sistema di foratura e
bloccarlo con una vite. Il sistema di aggancio facilita le operazioni di
montaggio e smontaggio. Il profilato viene bloccato solo su un lato,
tuttavia e possibile anche su entrambi i lati se richiesto.

Lamiera d'acciaio
Viti di fissaggio

Sul profilato verticale TS, VX SE nel piano di montaggio esterno
Sul profilo orizzontale dell'armadio TS, VX SE
Sulle guide di allestimento fondo per armadi TP

Negli armadi forniti di piastra di montaggio sono gia compresi nella
fornitura anche 2 profili di montaggio.

Larghezza/profondita: 400 mm
4 pz.

1.428

1.622

73269098

4028177213081

EC002625



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27189234
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