

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8612.240

**Chassis di montaggio TS 18 x 38
mm**

Stato: 31/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8612.240 - Chassis di montaggio TS 18 x 38 mm

Per l'installazione sul profilato verticale dell'armadio TS del piano di montaggio esterno, sul profilato orizzontale dell'armadio TS e sulla guida di allestimento del fondo per CM.



Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8612.240
Descrizione prodotto	E' sufficiente agganciare il profilato al sistema di foratura e bloccarlo con una vite. Il sistema di aggancio facilita le operazioni di montaggio e smontaggio. Il profilato viene bloccato solo su un lato, tuttavia è possibile anche su entrambi i lati se richiesto.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Parti incluse nella fornitura	Viti di fissaggio
Possibili installazioni	Sul profilato verticale TS, VX SE nel piano di montaggio esterno Sul profilo orizzontale dell'armadio TS, VX SE Sulle guide di allestimento fondo per armadi TP
Nota	Negli armadi forniti di piastra di montaggio sono già compresi nella fornitura anche 2 profili di montaggio.
Adatti per	Larghezza/profondità: 400 mm
Confezione	4 pz.
Peso netto	1.428
Peso lordo	1.622
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177213081
ETIM 9	EC002625

Caratteristiche

ECLASS 8.0

27189234